
NEW
S

名古屋名物
手羽先唐揚

笠岡市役所

おもちゃの国
にしおか

キムラヤ

星乃珈琲店

笠岡
シーサイド
モール

34

60

2 県
庁
通り

古
城
山
通
り

JR山陽本線

JR笠岡駅

本町支店

本店営業部

敬具

令和6年2月吉日

笠岡信用組合
理事会長　山本國春
理事長　原田周二

●令和6年3月22日以降は笠岡市役所出張所及び本店営業部のキャッシュコーナーをご利用ください。
●新店舗は令和7年5月ごろを完成予定としております。

3 22
※ATMコーナー 令和6年3月22日【金】19：00まで

本町支店

本店営業部内

令和6年3月25日【月】以降
℡.0865-62-3125 ※電話番号の変更はございません

現店舗

仮店舗

https://www.kasaoka.shinkumi.jp/

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、笠岡信用組合本町支店は現在地にて店舗を建替新築させていただく事となりました。
　つきましては、令和6年3月25日（月）から新築オープンまで当面の間、

当組合本店営業部内を仮店舗として営業させて頂きます。
お客さまには、大変ご不便をお掛けすることとなりますが、

何卒ご理解いただきます様お願い申し上げます。

　今後も、より一層きめ細かなサービスをご提供できるよう、努めて参りますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願いいたします。

仮店舗
へ移転のお知らせ

本町支
店店舗建替に伴う

令和
6年

【金】
まで



笠岡小学校

中央
公民館

仁王堂公園

笠岡市役所笠岡市役所

県
庁
通り

笠岡市役所前出張所
キャッシュコーナー

移転前後の の営業について
本町支店及び仮店舗（本店営業部内）

https://www.kasaoka.shinkumi.jp/

本町支店（現店舗）

笠岡市中央町32番の7

窓口営業

3
（金）
22

本店営業部内（仮店舗）

笠岡市笠岡2388番地の40

ATM 窓口営業 ATM

通常通り営業 通常通り営業 通常通り営業 通常通り営業
（9：00～15：00） （8：45～19：00） （9：00～15：00） （8：45～19：00）

3
（土）
23

ご利用いただけ
ません

通常通り営業
（9：00～19：00）

3
（日）
24

ご利用いただけ
ません

通常通り営業
（9：00～19：00）

3
（月）
25

ご利用いただけ
ません

ご利用いただけ
ません

通常通り営業 通常通り営業
（9：00～15：00） （8：45～19：00）

本町支店（現店舗）
お近くのキャッシュコーナー

窓 口 キャッシュコーナー

※3月23日（土）か
ら新店オープン
までの間、笠岡
市役所前出張所
キャッシュコー
ナーをご利用く
ださい。


